
 

 

Ligaheft

 
2022/2023

Bezirksliga-Ost

 



Spielplan - Bezirksliga-Ost
 

1. Runde am 18.09.2022
TSV Bindlach Aktionär 2 - TSV Bindlach Aktionär 3 6½ - 1½
TSV Bindlach Aktionär 4 - SG Mehlmeisel/Tröstau 1 ½ - 7½
ASV Rehau 1 - SK Kulmbach 1 3 - 5
PTSV SK Hof 2 - SF Kirchenlamitz 1 5½ - 2½
SV Thiersheim 1 - SC Bayreuth 1 1½ - 6½
SK Stammbach 1 - ATSV Oberkotzau 1 1½ - 6½

2. Runde am 09.10.2022
TSV Bindlach Aktionär 3 - ATSV Oberkotzau 1 4½ - 3½
SC Bayreuth 1 - SK Stammbach 1 8 - 0
SF Kirchenlamitz 1 - SV Thiersheim 1 3 - 5
SK Kulmbach 1 - PTSV SK Hof 2 4 - 4
SG Mehlmeisel/Tröstau 1 - ASV Rehau 1 4 - 4
TSV Bindlach Aktionär 2 - TSV Bindlach Aktionär 4 8 - 0

3. Runde am 23.10.2022
TSV Bindlach Aktionär 4 - TSV Bindlach Aktionär 3 2½ - 5½
ASV Rehau 1 - TSV Bindlach Aktionär 2 3½ - 4½
PTSV SK Hof 2 - SG Mehlmeisel/Tröstau 1 2½ - 5½
SV Thiersheim 1 - SK Kulmbach 1 2½ - 5½
SK Stammbach 1 - SF Kirchenlamitz 1 3½ - 4½
ATSV Oberkotzau 1 - SC Bayreuth 1 5 - 3

4. Runde am 27.11.2022
TSV Bindlach Aktionär 3 - SC Bayreuth 1 3 - 5
SF Kirchenlamitz 1 - ATSV Oberkotzau 1 3 - 5
SK Kulmbach 1 - SK Stammbach 1 8 - 0
SG Mehlmeisel/Tröstau 1 - SV Thiersheim 1 4 - 4
TSV Bindlach Aktionär 2 - PTSV SK Hof 2 5 - 3
TSV Bindlach Aktionär 4 - ASV Rehau 1 1 - 7

5. Runde am 11.12.2022
ASV Rehau 1 - TSV Bindlach Aktionär 3 8 - 0
PTSV SK Hof 2 - TSV Bindlach Aktionär 4 7½ - ½
SV Thiersheim 1 - TSV Bindlach Aktionär 2 3½ - 4½
SK Stammbach 1 - SG Mehlmeisel/Tröstau 1 1½ - 6½
ATSV Oberkotzau 1 - SK Kulmbach 1 5 - 3
SC Bayreuth 1 - SF Kirchenlamitz 1 5½ - 2½

6. Runde am 15.01.2023
TSV Bindlach Aktionär 3 - SF Kirchenlamitz 1 2½ - 5½
SK Kulmbach 1 - SC Bayreuth 1 6½ - 1½
SG Mehlmeisel/Tröstau 1 - ATSV Oberkotzau 1 2½ - 5½
TSV Bindlach Aktionär 2 - SK Stammbach 1 6 - 1
TSV Bindlach Aktionär 4 - SV Thiersheim 1 1 - 7
ASV Rehau 1 - PTSV SK Hof 2 3 - 5

7. Runde am 05.02.2023
PTSV SK Hof 2 - TSV Bindlach Aktionär 3 2½ - 5½
SV Thiersheim 1 - ASV Rehau 1 2½ - 5½
SK Stammbach 1 - TSV Bindlach Aktionär 4 3 - 5
ATSV Oberkotzau 1 - TSV Bindlach Aktionär 2 4 - 4
SC Bayreuth 1 - SG Mehlmeisel/Tröstau 1 4 - 4
SF Kirchenlamitz 1 - SK Kulmbach 1 3½ - 4½

8. Runde am 05.03.2023
TSV Bindlach Aktionär 3 - SK Kulmbach 1 2½ - 5½
SG Mehlmeisel/Tröstau 1 - SF Kirchenlamitz 1 3 - 5
TSV Bindlach Aktionär 2 - SC Bayreuth 1 4½ - 3½
TSV Bindlach Aktionär 4 - ATSV Oberkotzau 1 2½ - 5½
ASV Rehau 1 - SK Stammbach 1 7 - 1
PTSV SK Hof 2 - SV Thiersheim 1 3½ - 4½

9. Runde am 19.03.2023
SV Thiersheim 1 - TSV Bindlach Aktionär 3 4½ - 3½
SK Stammbach 1 - PTSV SK Hof 2 1 - 7
ATSV Oberkotzau 1 - ASV Rehau 1 6 - 2
SC Bayreuth 1 - TSV Bindlach Aktionär 4 7½ - ½
SF Kirchenlamitz 1 - TSV Bindlach Aktionär 2 3½ - 4½
SK Kulmbach 1 - SG Mehlmeisel/Tröstau 1 4½ - 3½

10. Runde am 23.04.2023
TSV Bindlach Aktionär 3 - SG Mehlmeisel/Tröstau 1 5 - 3
TSV Bindlach Aktionär 2 - SK Kulmbach 1 5½ - 2½
TSV Bindlach Aktionär 4 - SF Kirchenlamitz 1 1 - 7
ASV Rehau 1 - SC Bayreuth 1 6 - 2
PTSV SK Hof 2 - ATSV Oberkotzau 1 4 - 4
SV Thiersheim 1 - SK Stammbach 1 8 - 0

11. Runde am 14.05.2023
SK Stammbach 1 - TSV Bindlach Aktionär 3 3 - 5
ATSV Oberkotzau 1 - SV Thiersheim 1 4½ - 3½
SC Bayreuth 1 - PTSV SK Hof 2 3½ - 4½
SF Kirchenlamitz 1 - ASV Rehau 1 3 - 5
SK Kulmbach 1 - TSV Bindlach Aktionär 4 7½ - ½
SG Mehlmeisel/Tröstau 1 - TSV Bindlach Aktionär 2 2 - 6
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: TSV Bindlach Aktionär 2 (25210) TSV Bindlach Aktionär
Spiellokal
TSV Bindlach
Am Sportplatz 1
95463 Bindlach
Tel.: 09208-436

Vorstand
Ebel, Maik

Mannschaftsführer
Horn, Alexander

Postempfänger
Horn, Alexander
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Spitzl Bertram 2114 2154 + 1 ½ 1 ½ + + +
2. Tiller Jaroslav 1976 2059 + ½ ½ ½ ½ ½ 0 ½ ½
3. Birkholz Olga WFM 1977 2002 + 0 1 ½ ½
4. Aulinger Reimund 2003 2064 + ½
5. Opitz Benjamin 2003 1978 + ½ 1 ½
6. Herrmann Michael 1842 +
7. Benner Viktor 1853 1987 1 + 1 1 1 0 ½ 1 1
8. Horn Alexander 1756 1847 + + 1 0 ½ 0 1 ½ 1 1 ½
9. Grömer Simon 1747 1330 0 1
10. Ebel Maik 1726 1312 ½ 1 1 1 1 0 0 0 1
11. Schäfers Serge, Dr. 1698 1743 1 1 ½ ½ ½
12. Petzold Torsten 1631 1686 0 0
13. Deinlein Gerhard 1594 + ½
14. Wolf Matthias 1582 - 1 ½
15. Mühlnikel Klaus 1540 1726 + 1
16. Sittner Johannes 1444 - 0 0
17. Cordes Christina 1561 0 + 1
18. Fischer Lukas 1438 1624
19. Reifschneider Melissa 1463 0 -
20. Horn André 1348 1 0
21. Pesch Werner, Prof. Dr. 2095 1 1 ½
22. Pfadenhauer Johannes 2119 2145 1
23. Schoberth Max 1466 - 1 ½
24. Ebel Kilian 1617 0 1
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: TSV Bindlach Aktionär 4 (25210) TSV Bindlach Aktionär
Spiellokal
T.S.V. - Bindlach - Gaststätte
Am Sportplatz 1
95463 Bindlach
Tel.: 0171-1911919

Vorstand
Ebel, Maik

Mannschaftsführer
Mühlnikel, Klaus

Postempfänger
Mühlnikel, Klaus
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Mühlnikel Klaus 1540 1726 ½ + ½ 0 0 ½ 0
2. Sittner Johannes 1444
3. Fischer Lukas 1438 1624 0 0
4. Cordes Christina 1561 1 0 ½
5. Dederer Alexej 1512 1 0
6. Von Brocke Matthias 1410 1549 0 0 0 ½
7. Schoberth Max 1466 + 1
8. Horn André 1348 ½
9. Landmann Bastian 1381
10. von Graffenried Andreas 1162 0 0 0 0 0 0 0
11. Leykauf Anna 1442 1290 1 0 0
12. Weber Jürgen 1240 1 0 0 ½
13. Ebel Kilian 1617 1 0 0 1
14. Walther Verena 1137 0 ½ 0 0
15. Reifschneider Milena 1176 0 - 0 ½ 1 0 0 0 0
16. Baumgart Xaver 1263 0 - 1 0 0 0 1 0 0 0 0
17. Seeberger Leo 1059 0 - - 0 ½ 0 0 0
18. Koch Katharina 876 - 0 0
19. Pfeiff Céline 812 0 - 0 0 0 0
20. Müller Elli 903 0 - 1 0 0
21. Birkholz Bernd -
22. Dziri Elias 1327 0 - 0 0 1 1 0 0 ½
23. Bock Felix 1197 0
24. Petzold Annika 1638 1405 1
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: ASV Rehau 1 (25311) ASV Rehau
Spiellokal
ASV Rehau
Pilgramsreuther Str. 74a
95111 Rehau
Getränke

Vorstand
Leonhardt, Uwe, Dr.

Mannschaftsführer
Dörfel, Franz

Postempfänger
Dörfel, Franz
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Strätker Sebastian 1888 0 ½ 1 1 1 ½ 1
2. Hertel Ulrich 1872 1910 0 1 1 1 0 1 ½ 1 0
3. Hühner Alexander 1815 1 0 0 1 1 1 0 1 1
4. Graspeuntner Anton 1817 1845 ½ 1 0 1 ½ 1 0 1
5. Dörfel Franz 1803 1895 0 ½ 0 1 0 1 1 0
6. Leonhardt Uwe, Dr. 1730 0 ½ 1 0 ½ 0 ½ 1
7. Mildner Roland 1629 0 0 0 0 0 ½ 1 ½ 1 1
8. Geier Horst 1633 ½ ½
9. Zapf Gerhard 1503 1 0 0 0
10. Zeeh Wolfgang 1524 1 0
11. Jahn Ludwig 1715
12. Jäger Jürgen 1698
13. Fischer Florian 1822 1 1 1 1 1 1 1 ½ 1 1
14. Laucek Jan 1233 0
15. Dittmar Siegfried 1364
16. Hertel Jan 1286
17. Hertel Timo 1269 1 0
18. Schörner Michael 1294
19. Hopperdietzel Andy 1278
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: PTSV SK Hof 2 (25302) PTSV SK Hof 1892
Spiellokal
PTSV-Heim
Ossecker Straße 52
95030 Hof
Tel.: 09281 93857
Ab 10 Uhr bewirtschaftet.

Vorstand
Schindler, Viktor

Mannschaftsführer
von Lossow, Marcus

Postempfänger
von Lossow, Marcus

SF
 K

irc
he

nl
am

itz
 1

SK
 K

ul
m

ba
ch

 1

SG
 M

eh
lm

ei
se

l/T
rö

st
au

 1

TS
V 

Bi
nd

la
ch

 A
kt

io
nä

r 2

TS
V 

Bi
nd

la
ch

 A
kt

io
nä

r 4
AS

V 
R

eh
au

 1

TS
V 

Bi
nd

la
ch

 A
kt

io
nä

r 3

SV
 T

hi
er

sh
ei

m
 1

SK
 S

ta
m

m
ba

ch
 1

AT
SV

 O
be

rk
ot

za
u 

1
SC

 B
ay

re
ut

h 
1

Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Urytskyy Arkadiy 1944 2099 0 0 1 0 ½ 1 ½ 1
2. Galstyan Spartak 1857 1912 ½ 1 0 0 1 1
3. Sieber Heiko 1921 1982
4. Urytskyy Semen 1875 ½ 0 0 0 1 ½ 1 ½ ½
5. Scheidt Jörg, Prof. Dr. 1935 2028
6. Koppe Connor 1996 1676 1 ½ 1
7. Wüst Michael, Prof. Dr. 1840 1848 1 1 ½
8. Knoblach Norbert, Dr. 1612 1798
9. Kitschke Stephan 1733 1 0 ½ ½ 1 1 0 1 1 0 ½
10. Lang Andreas 1690 1 ½ 0 1 ½ ½ 1 ½ 0
11. Grobelny Ralf 1678 ½ ½ ½ 1 ½ 1 ½ ½ 1 ½ ½
12. von Lossow Marcus 1528 1658 1 0 ½ 0 1 1 1 ½ 1 0 1
13. Hegewald Manfred 1615
14. von der Grün Hugo 1604 1
15. Yigit Aydin 1505 1531 0 1 1 0 0 0 1 0
16. Koppe Carson 1555 1255
17. Dolla Peter 1514
18. Wüst Carolin 1475 1519 0
19. Koppe Sven 1430 1483 1 ½ 0 0 0 1
20. Wilfert Eva-Maria 1291 1602 ½
21. Efrati Chen
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: SV Thiersheim 1 (25508) SV Thiersheim
Spiellokal
Gasthof "Weißes Roß"
Marktplatz 3
95707 Thiersheim
Tel.: 09233/715919
Essen (Mittagstisch) u.
Getränke erhältlich.
Wirte: Uwe u. Heike Hannok

Vorstand
Wohlrab, Reinhard

Mannschaftsführer
Tauchmann, Bernd

Postempfänger
Wohlrab, Reinhard
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Bajcar Tomas 1947 1954 0 0 1 ½ 1 0 ½ 1 1 0
2. Sibl Vaclav 1920 1851 0 0 1 ½ ½ 1 1 0 1 1 1
3. Tauchmann Bernd 1744 0 1 ½ 0 0 1 0 ½ 0 1 1
4. Meier Gerd 1684 1782 ½ 1 ½ 1 1
5. Tober Norbert 1752 ½ ½ 0 1 0 ½ 1 1
6. Truksa Vaclav 1679 1707 ½ ½ 0 1 ½ 0 ½ ½ ½ 1 0
7. Eckelt Dirk 1602 0 1 0 1 ½ 1 1
8. Neubauer Klaus 1508 1676 0 1 0 ½ 0 1 0 1 1 1
9. Tauchmann Peter 1598 0 0 ½ ½ 1 0 0
10. Wohlrab Reinhard 1693 1 ½ ½ 1 ½ 0 ½
11. Lippert Roland 1343
12. Haberkorn Stefan 1163
13. Lippert Thomas -
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: SK Stammbach 1 (25317) SK Stammbach
Spiellokal
Siedlerheim
Streitauer Straße 24
95236 Stammbach
Tel.: 09256 1559

Vorstand
Schödel, Gudrun

Mannschaftsführer
Wirth, Karl

Postempfänger
Wirth, Karl
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Petzet Marco 1478 0 0 0 0 ½ 0 ½ 0 0 0
2. Gräbner Karl-Max 1225 0 0 0 0 0
3. Salzmann Lutz 1472 -
4. Mikulasch Jürgen 1397 ½ - 0 ½ 0 ½ 0 0 0 ½
5. Eggert Rainer 1338 0 0 0 0 0 1 ½ 0 0 0 ½
6. Blüchel Tilo 1332 0 0 1 0 ½ 0 0 0 0 0 ½
7. Wirth Karl 1350 ½ 0 ½ 0 0 0 ½ 0 0 0 ½
8. Emminger Wolfgang 1533 0 1 0 - 1 1 1 0
9. Kornbacher Johannes 1373 -
10. Mohles Reinhard 1212
11. Zimmerhackl Markus 1092
12. Aenderl Hans 1077 0 0 0 0 0 0 0 ½
13. Ehrler Constantin 883
14. Aenderl Luis 815 ½ 0 0 0 0
15. Fischer Arnold
16. Schuberth Reinhard 0
17. Hörath Jens 925
18. Schüttler Silke
19. Reichel Karl-Ernst
20. Schubert Christopher
21. Münchberger Hans-Robert 1556 + 0 0
22. Aenderl Sandra 0
23. Wirth Brigitte 0 ½
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: ATSV Oberkotzau 1 (25320) ATSV Oberkotzau
Spiellokal
ATSV Turnhalle
Jean-Paul-Str. 24
95145 Oberkotzau
Tel.: 09286/242
Getränke stehen zur
Verfügung

Vorstand
Fraaß, Rudolf

Mannschaftsführer
Hertel, Hannes

Postempfänger
Fraaß, Rudolf
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Hertel Hans 1986 2092 1 1 1 ½ 0 1 ½ 1 ½ ½ 1
2. Leuchsenring Christina 1829 1879 ½ 1 0 1 1 ½ ½ 1 0 0
3. Bölle Boris 1859 0 0 ½
4. Plakidin Alexey 1894
5. Hertel Hannes 1862 1 0 ½ ½ 1 ½ 1 1 1 1
6. Rotter Stefan 1761 ½ 1 ½ 1 ½ 0 1 1 0
7. Fraaß Rudolf 1815 1 + 0 1 1 1 1 0 ½ ½ 1
8. Brunner Matthias 1523
9. Reich Elisabeth 1772 1499 1 ½ 1 1 1 ½
10. Sager Michael 1608
11. Schmidt Walter 1519 1 0
12. Kunisch Uwe 1497
13. Röhn Jürgen 1436 0 1 0
14. Schkondin Ivan 1616 ½ ½ 0 1 ½ 1 1
15. Leuchsenring Delia 1448 1063 0 1 1 1 0 0 1 0 ½
16. Ries Oliver 1393 0 +
17. Neukamp Matthias 1406 ½ ½
18. Köppel Clementine 1401
19. Hallmeyer Luca 1264 1280 1 0
20. Fischer Jonas 1201 ½
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: SC Bayreuth 1 (25208) SC Bayreuth
Spiellokal
Cafe Stadtmission
Sohienstraße 23
95444 Bayreuth
Es werden kalte und warme
Getränke + Snacks angeboten.

Vorstand
Bezold, Thomas, Prof. Dr.

Mannschaftsführer
Schubert, Lotar

Postempfänger
Bezold, Prof. Dr., Thomas
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Hagen Peter 2035 1 1 1 ½ -
2. Suermann Jakob 1708 1 1 0 0 1 0 0
3. Ludwig Steffen 1676 ½ + 0 ½ ½ ½ ½ ½ ½ ½ 0
4. Bezold Thomas, Prof. Dr. 1738 + ½ 1 1 ½ ½ ½ 1 0 0
5. Steffan Klaus 1715 1870 ½ 1 ½ ½ 0 ½ 0 1 ½
6. Sierek Erich 1702 ½ 0 ½ 0
7. Bezold Stefan 1720 1 1 1 ½ ½
8. Bahrs Timo 1632 1695 1 1 1 1 ½ 0 1 1 0
9. Backhouse Nicholas 1547 1 ½ 1 1 1
10. Dörfler Tobias 1584 1 ½ 0
11. Heinrich Viktor 1496 1 0 0 1 0
12. Schubert Lotar 1493 1 ½ 0 1 ½
13. Badewitz Thomas 1743 ½ ½ ½ 1 ½
14. Künstler Franziska 1429 ½ 0
15. Biebl Jonas 1260
16. Alkan Jörg 1335
17. Lopez Cames Matheo 1227
18. Niniatsoudis Stergios 1511
19. Belmore Matthew 1626
20. Lotz Jonas 1316
21. Beyhl Tobias 1 0
22. Stegert Laurin 2040 1
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: SF Kirchenlamitz 1 (25315) SF Kirchenlamitz e.V.
Spiellokal
Stadtbücherei
Schulstraße 7
95158 Kirchenlamitz
Tel.: 015759077537
Es werden grundsätzlich nur
kalte Getränke angeboten.

Vorstand
Koeppel, Hermann

Mannschaftsführer
Holoubek, Jonas

Postempfänger
Fischer, Jan
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Zier Ludwig CM 2100 2240 - -
2. Koeppel Hermann 1913 1 1 1 ½ ½ + 1 1 1 0
3. Bathelt Gundula 1830
4. Heimerl Detlev 1886 1891 1 1 1 0 ½ ½ 1 1 1 1
5. Artamonow Sergej 1841
6. Rogler Markus 1791 ½ 0 ½ ½ 1 0 0 1 0
7. Hertrich Werner 1762 0 1 0 1 ½ -
8. Holoubek Jonas 1760 ½ ½ 1 ½ ½ 1 ½ 1 0 1 0
9. Paulack Stephan 1614 0 0 ½ 1 1 1 1 0
10. Fischer Jan 1543 1696 0 ½
11. Dütz Maximilian 1669 0 0 0 1 1 1
12. Gnichtel Wolfgang 1582 0 ½ 0 ½ ½ 0 1 ½ 1 0
13. Dütz Christoph 1534 ½ ½ ½ 0 0 0 0 1
14. Wittich Andreas 1461 0
15. Gäbler Hans-Gottfried 1581
16. Weidmann Hartmut 1420 1629 0
17. Kornitzky Siegfried 1347 1441 0
18. Raithel Ernst 1171 0
19. Vonroth Inge 744 0
20. Dütz Maria -
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: SK Kulmbach 1 (25323) SK 1907 Kulmbach
Spiellokal
SK 1907 Kulmbach 1
Am Rasen 1
95326 Kulmbach
Für Getränke und kleine
Snacks ist gesorgt.

Vorstand
Krämer, Alvin

Mannschaftsführer
Siegert, Wolfgang

Postempfänger
Krämer, Alvin
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Kowalczyk Pawel 2306 1 1 1 1 + 1 1 -
2. Sesselmann Moritz 1791 1704 0 0 1 1 0 ½
3. Siegert Wolfgang 1919 1995 ½ 1 0 ½ ½ 0 ½ ½
4. Kunte Thomas 1951 1939 1 ½ ½ 1 1 ½ 1 1 ½ ½ 1
5. Hofmann Florian 1824 1795 1 1 1 ½
6. Fredrich Viktor 1822 1 0 1 1 0 1 ½ 1 0 ½ 1
7. Ködel Christian 1808 1738 1 1 1 0 1 ½ 1 0
8. Sabol Goran 1770 1722 1 0 1 0 1 0 1 1 ½ 1
9. Birus Thomas 1772 1 1 ½ ½ 0
10. Greitl Michael 1741 ½ 0 1 ½ 0 ½ 1
11. Kammerer Gerd 1739
12. Potstada Kathrin 1743 1797 1 1
13. Worschech Roland 1631 1865 0 ½
14. Reif Peter 1597
15. Dierl Mathias 1577 1 0
16. Wolf Alfred 1557 1636 1
17. Lau Mathias 1536
18. Deichsel Markus 1548
19. Neef-Steffens Lucia 1386
20. Sabol Tena 1477 1281 0
21. Krämer Alvin 1465 1
22. Tasca Manfred 1607 ½
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: SG Mehlmeisel/Tröstau 1 (25509) ATG Tröstau
Spiellokal
Turnhalle (TSV)
Hauptstr 33
95694 Mehlmeisel
Tel.: 09272-909739

Vorstand
Roth, Bernd

Mannschaftsführer
Schneider, Roland

Postempfänger
Roth, Bernd
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Schneider Roland 1885 ½ 1 1 0 ½ 0 1 0 0 1 ½
2. Unglaub Bruno 1626 1 0 1 ½ ½ 0 ½ 0 ½ ½ 0
3. Seidel Klaus 1799 1 1 ½ 1 1 ½ ½ + ½ 1 ½
4. Burger Willi 1697 1 ½ 1 ½ 0 ½ ½
5. Unglaub Wolfgang 1527 0 ½ 0 ½ ½ 0 0 1 0 0
6. Troeger Hans 1412
7. Herrmann Matthias 1605
8. Sechser Christian 1486
9. Roth Bernd 1623 1 ½ ½ ½ 1 0 0 1 0 0 0
10. Lautenbacher Franz 1549 ½ 1 ½ 1 0 1 0 ½ 0 ½
11. Fassmann Kurt 1722 1974 1 1 ½ ½ 1 1 ½ 1 ½ 0 ½
12. Geisler Josef 1452 1 0 1 ½ 0
13. Goetzl Bernd 1210 1
14. Walter Jörg 1149
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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Die Adressen der Kontaktpersonen stehen nur registierten Benutzern zur Verfügung. Die Zugangsdaten erhalten Sie

über Ihren Mannschaftsführer

Bezirksliga-Ost
2022/2023

Mannschaft: TSV Bindlach Aktionär 3 (25210) TSV Bindlach Aktionär
Spiellokal
TSV Bindlach e. V.
Sportplatz 1
95463 Bindlach
Tel.: +499208436

Vorstand
Ebel, Maik

Mannschaftsführer
Weber, Jürgen

Postempfänger
Ebel, Maik
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Br Name Vorname Titel DWZ ELO 1. 2. 3. 4. 5. 6. 7. 8. 9. 10. 11. Pkt
1. Pfadenhauer Johannes 2119 2145 0
2. Pesch Werner, Prof. Dr. 2095 - 1
3. Thiem Heinz 1662 0 0 ½ 0 0 0 1
4. Müller Peter 1656
5. Petzold Torsten 1631 1686 ½ 1 0 1 0
6. Deinlein Gerhard 1594 + ½ 0 ½ 0 ½ ½
7. Wolf Matthias 1582 - 1 0 1 0 0
8. Ponnath Klaus 1491 1731
9. Reifschneider Melissa 1463 0 - ½
10. Sittner Johannes 1444 -
11. Horn André 1348 1 ½ ½ 0 0
12. Fischer Lukas 1438 1624 0 0 ½ ½
13. Dederer Alexej 1512 ½ 1 0 ½ ½ ½ 1 ½ ½
14. Weber Jürgen 1240 0 1 0 ½
15. Von Brocke Matthias 1410 1549 0 ½
16. Mühlnikel Klaus 1540 1726 ½ 0 1 1
17. Landmann Bastian 1381
18. Schoberth Max 1466 - + 0 ½ 1
19. Leykauf Anna 1442 1290 1 1 1 1 ½
20. Ebel Kilian 1617 0 1 1 1 1
21. Grömer Simon 1747 1330 1 1 1 1
22. Ebel Maik 1726 1312 ½ 1
23. Schäfers Serge, Dr. 1698 1743 1 1 ½
24. Cordes Christina 1561 0 1 ½
Spieltage:
1. Runde: 18.09.2022
2. Runde: 09.10.2022
3. Runde: 23.10.2022
4. Runde: 27.11.2022
5. Runde: 11.12.2022
6. Runde: 15.01.2023
7. Runde: 05.02.2023
8. Runde: 05.03.2023
9. Runde: 19.03.2023
10. Runde: 23.04.2023
11. Runde: 14.05.2023
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